[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 февраля 2007 года № 138

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 марта 2009 года № 322. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2013 года № 1500
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.12.2013 № 1500 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 23 февраля 2007 года № 138 "Об утверждении Правил назначения и осуществления пенсионных выплат, государственной базовой пенсионной выплаты, выплат государственных базовых социальных пособий военнослужащим, сотрудникам органов внутренних дел, Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан, органов финансовой полиции и государственной противопожарной службы, которым присвоены специальные звания, и на которых распространяется порядок, установленный законодательством Республики Казахстан для сотрудников органов внутренних дел" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 5, ст. 68) следующие дополнения:

      в Правилах назначения и осуществления пенсионных выплат, государственной базовой пенсионной выплаты, выплат государственных базовых социальных пособий военнослужащим, сотрудникам органов внутренних дел, Комитета уголовно-исполнительной системы Министерства юстиции Республики Казахстан, органов финансовой полиции и государственной противопожарной службы, которым присвоены специальные звания, и на которых распространяется порядок, установленный законодательством Республики Казахстан для сотрудников органов внутренних дел, утвержденных указанным постановлением:

       пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:

      "К удостоверению выдается вкладыш по форме согласно приложению 1-1 к настоящим Правилам.";

      дополнить приложением 1-1 согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 14 марта 2009 года № 322

Приложение 1-1

к Правилам назначения и осуществления

пенсионных выплат, государственной

базовой пенсионной выплаты, выплат

государственных базовых социальных

пособий военнослужащим, сотрудникам

органов внутренних дел, Комитета

уголовно-исполнительной системы

Министерства юстиции Республики

Казахстан, органов финансовой полиции

и государственной противопожарной

службы, которым присвоены специальные

звания, и на которых распространяется

порядок, установленный законодательством

Республики Казахстан для сотрудников

органов внутренних дел
	Сериясы __ № Куәлікке қосымша бет

_________________________________

___ж.«__»_____ №___ Заңның ______

бабына ____ тармағына ____

тармақшасына сәйкес _____________

20__ жылғы «__»_____ бастап еңбек

сіңірген жылдары үшін зейнетақы

төлемі тағайындалды.
Уәкілетті адам __________    Қолы
М.О.
Берілген уақыты 200_ ж. «__»____
	Вкладыш к удостоверению

Серии _______ № ___

В соответствии с пп.__ п.__

ст.__ Закона от «__»___ г. №___

_______________________________

назначена пенсионная выплата за

выслугу лет с «__»____ ____ г.

Уполномоченное лицо     Подпись
М.П.
Дата выдачи «__»______ 200__ г.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig